
ANUNCI RESOLUCIÓ AL·LEGACIONS I ORDRE DEFINITIU DEL BORSÍ D’ADMINISTRATIUS/VES

Una vegada publicats els resultats provisionals de la Fase de Concurs-Oposició del procediment per 
la constitució d’un Borsí  d’Administratius/ves el  tribunal procedeix a l’estudi de les al·legacions 
presentades pels aspirants.

Al·legació 2021-E-RE-86
El Tribunal acorda procedir a la modificació de la puntuació del Nivell de Català que s’havia calculat  
incorrectament.  Per altre banda, es desestima la sol·licitud de puntuació de la Diplomatura en 
Turisme, d’acord amb les Bases Reguladores del Procediment només es tendran en compte aquells 
estudis relacionats amb el lloc de treball. 

Arrel d’aquesta al·legació s’ha procedit a la revisió de la puntuació i el Tribunal ha advertit un error 
aritmètic en el  càlcul  de la fase de concurs d’aquest  aspirant,  per tant,  d’ofici,  es procedeix a 
corregir la puntuació. 

Al·legació 2021-E-RE-88
Una vegada revisada la puntuació s’adverteix que hi ha hagut un error en la transcripció de dades 
que es procedeix a corregir, cal fer referència a que aquest error no té efectes damunt el resultat  
total del concurs-oposició.

Al·legació 2021-E-RE-91
El Tribunal acorda desestimar les al·legacions. Per una banda, només es valoraran els documents 
acreditatius de mèrits presentats dintre del termini establert, aquest Tribunal no pot acceptar un 
nou document per part de la aspirant. Per altra banda, no s’accepta el Màster en Gestió Turística ja 
que només es tendran en compte aquells estudis relacionats amb el lloc de treball. 

Al·legació 2021-E-RE-93
El Tribunal estima l’al·legació i procedeix a la correcció de la suma de puntuacions. Del nou resultat  
obtingut, resulta un empat entre dos aspirants, el Tribunal procedeix a resoldre l’empat tal com 
estableix la base Novena de les Bases Reguladores d’aquest Procediment «En cas d’empat, aquest  
es resoldrà aplicant la següent graduació: 1) Major puntuació en la fase d’oposició» 

Finalitzades les revisions i fent les modificacions pertinents els resultats definitius de la fase de 
concurs es el següent: 

Llinatges Nom DNI
Experiència 
Professional

Formació 
Acadèmica

Accions 
formatives

Català Altres llengües

SIERRA ALZAMORA MARIO 4****791* 2,6 4 3,38 0 0

CARBONELL RAMIS
AGUEDA 
MARIA *3***153* 0 3 0,2 0 0

TRIAS FERRER MARTA 4319***** 4,65 2 5,91 0 0
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CORDÓN CASERO SABINA 4*415**** 0 0 0 0 0

BAUZA THORBRÜGGE VANESA 41***18** 4,45 0 7 2 0

VERGER CUART JOANA MARIA 432****3* 0 3 0,62 0 0

LUCENA MATEMALAS RAFAEL 4****882* 1,2 4 0,8 0 0,8

AMER GOMILA PEDRO **1586*** 6 2 5,74 0 0

MOREY MIGUEL ALBA ****3190* 0 0 0 0 0,4

MATAMALAS GUAL GABRIEL ****2479* 10,2 4 7 0 0

CUART GUAL JUANA MARIA ****5238* 15 0 6,2 0 0

JUAN GÓMEZ JOSÉ 469*3**** 11,5 0 0,95 0 0,6

TERUEL BOSCH MARIA ROSA 47****37* 0 1 1,59 0 0

RAMON COLL MARGARITA ****8907* 12,7 2 0,81 0 0

VIVES RIERA CÁNDIDA 1*222**** 2,65 0 7 0,5 0,2

CASTILLA CARMONA MANUEL *3***308* 1,5 3 2,55 0 0,6

CLIMENT APARISI MAITE ****4043* 1,65 2 1,16 0 0,2

COMAS COZCOLLUELA MARGARITA 41****06* 0 2 0,08 0 0,6

GISPERT TERRASA SUSANA 340*9**** 8 0 4,765 0 0

MARTIN MARTIN-
LUENGO ANA BELEN 43*59**** 0,6 3,5 3,4 0 0,6

GAYÀ DURAN AINA MARIA ****6925* 0 4 1,65 0 0

VEGAS RIBOT JOSE LUIS 43****66* 15 0 7 0 0

CRESPÍ ROTGER BERNAT 4316***** 0 1 0,4 0 0,6

SUREDA CIFRE JERÓNIMA ****0516* 0 2 0 0 0,4

Per tot això, l’ordre de prelació del Borsí d’Administratius/ves de l’Ajuntament de Lloseta serà el 
següent:

Llinatges Nom DNI OPOSICIÓ CONCURS TOTAL

SIERRA ALZAMORA MARIO 4****791* 62,50 9,98 72,48

TRIAS FERRER MARTA 4319***** 49,50 12,56 62,06

MATAMALAS GUAL GABRIEL ****2479* 39,00 21,20 60,20

CUART GUAL JUANA MARIA ****5238* 38,50 21,20 59,70

BAUZA THORBRÜGGE VANESA 41***18** 46,00 13,45 59,45

VEGAS RIBOT JOSE LUIS 43****66* 36,00 22,00 58,00

CARBONELL RAMIS AGUEDA MARIA *3***153* 52,50 3,20 55,70

AMER GOMILA PEDRO **1586*** 40,00 13,74 53,74

RAMON COLL MARGARITA ****8907* 38,00 15,51 53,51

LUCENA MATEMALAS RAFAEL 4****882* 44,50 6,8 51,30

JUAN GÓMEZ JOSÉ 469*3**** 38,50 12,80 51,30
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GISPERT TERRASA SUSANA 340*9**** 37,50 12,77 50,27

VIVES RIERA CÁNDIDA 1*222**** 38,00 10,35 48,35

CORDÓN CASERO SABINA 4*415**** 47,00 0 47,00

VERGER CUART JOANA MARIA 432****3* 42,50 3,62 46,12

MARTIN MARTIN-
LUENGO

ANA BELEN 43*59**** 37,50 8,10 45,60

CASTILLA CARMONA MANUEL *3***308* 37,50 7,65 45,15

CLIMENT APARISI MAITE ****4043* 37,50 5,01 42,51

GAYÀ DURAN AINA MARIA ****6925* 36,00 5,56 41,65

TERUEL BOSCH MARIA ROSA 47****37* 38,50 2,59 41,09

MOREY MIGUEL ALBA ****3190* 40,00 0,40 40,40

COMAS COZCOLLUELA MARGARITA 41****06* 37,50 2,68 40,18

CRESPÍ ROTGER BERNAT 4316***** 35,50 2,00 37,50

SUREDA CIFRE JERÓNIMA ****0516* 35,00 2,40 37,40

Lloseta,
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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